

POWERGRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
ERTS-II: ODISHA PROJECTS, BHUBANESWAR

Inter Office Memo

From: Sr.GM (Engg)/CPIO
Bhubaneswar

To: GM (HR),BBSR

Date: 14-08-2020

Ref. No: IOM/RTI/ODP/HR/M-07

Sub. : Data requested against RTI Application Dated 07.08.2020 received from Saurov Singh, Patna.

This is regarding data to be provided against RTI application Dt.07.08.20 received on 14.08.2020

Saurov Singh, 102, Dev Apartment,
Near Old Dainik Jagaran Building,
P&T Colony, Kidwaipuri, Patna
Bihar Pin: 800 001

Data requested are as follows:

| Q.N. | Query | Information |
|------|--|-------------|
| 1 | For promotion & awareness of Saubhagya Scheme Under Padhanmantri Sahaj Bijli Har Ghar Yojna, how many hoardings were installed. Kindly provide complete data | |
| 2 | Whether any settlement has been agreed/implemented against these work orders or not? | |
| 3 | If any settlement has been agreed or implemented then kindly provide complete documents of these settlements | |

Copy of application received is also enclosed.

Please note that as per RTI Act, documents already available showing desired information sought by the applicant is to be provided & no fresh information/document is to be generated or created for the purpose of replying to the RTI applicant.

Further, it is to inform that as per Sec5(5) of RTI Act 2005, which states that the information sought from the Officer/ dept, if not received by the CPIO then the concerned Officer will be treated as the CPIO for the instant RTI application.

Requested inputs against above queries may be provided within 10days period for sending reply against above RTI application.


(S. K. Mishra)

सूचना प्राप्त करने के लिए आवेदन प्रपत्र

प्रपत्र 'क' (नियम 3 (1) देखें) आई० डी० सं० (कार्यालय प्रयोग के लिए)

सेवा में,

लोक सूचना पदाधिकारी
(विभाग/कार्यालय)

- सहे - P.I.O, Power Grid Corporation of India Ltd, Bhubaneswar, Odisha

1. आवेदक का नाम Saurabh Singh
2. पूरा पता T02, Dev Apartment, Near old Dainik Jagran Building, P4 T Colony, Kidwaiपुरा, Patna-800001.
3. मांगी गई सूचना का आधार (संक्षेप में)

1. Pradham Mantri Sahay Biji May Ghar Yojna, जो अंतर्गत निकाला गया है इसमें प्रचार - प्रसार के लिए १० कितने डिजिटल/Display लगाया गया है उसकी संपूर्ण जानकारी उपलब्ध कराया जाए।
2. कोड और work order के अंतर्गत या नदी, उसकी जानकारी है और अंगर संपूर्ण हुआ है तो उसका उपलब्ध कराया जाए।

4. मैं एतद् द्वारा घोषित करता/करती हूँ कि मेरी पूरी जानकारी में मांगी गई सूचना, सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 8 एवं 9 के अंतर्गत मुक्त नहीं है। यह आपके विभाग/कार्यालय से संबंधित है।

5. (1) मैंने 10 रुपये (शब्दों में) दस तिथि 07/08/2020 को रसीद सं० 52 F. 8/1/150 से विभाग कार्यालय में भुगतान किया है।

(2) मैं डिमांड ड्राफ्ट/भुगतानादेश सं० _____ दिनांक _____ जो _____ पदाधिकारी के पक्ष में _____ बैंक द्वारा जारी की गयी है, फीस के रूप में संलग्न करता हूँ।

(3) मैंने _____ रुपये का नन जूडिशियल स्टाम्प इस आवेदन में लगा दिया (संबद्ध कर दिया) है।

(4) मैं गरीबी रेखा से नीचे वाले परिवार का हूँ। मेरे कार्ड/वांछित सर्टिफिकेट को छाया प्रति संलग्न है।

आवेदक के पता का पूरा पता
Saurabh Singh, 102
Dev Apt., P4 T Colony,
Kidwaiपुरा, Patna.

Saurabh Singh
आवेदक का हस्ताक्षर
ई-मेल पता, अगर कोई हो:
Saurabh.Singh.20
दूरभाष संख्या @Gmail.com

स्थान : पटना तिथि : 07/08/2020
नोट : गरीबी रेखा से नीचे वाले परिवार को कोई फीस देय नहीं है।
जो लागू नहीं है उसे काट दें।

Mob. - 8507647013



Sum,
 Saurabh Singh,
 102, Dev Apt., P4M
 Colony, Near Old
 Dainik Jagran Building
 Kildaspuri, Patna
 800001
 Mob. - 8507647013



To,
 Public Information Officer
 (P.I.O)

Power Grid Corporation of
 India Ltd.,

Sahadeo Nagar,

Bhubaneswar, Odisha.

odisha - ~~751002~~

Kildaspuri

~~751002~~

751021